

**Handläggare**  
Sofia Forsberg  
Telefon: 08-50824836**Till**  
Skärholmens stadsdelsförvaltning

## Nominering till Lagervalls stipendium

I juni i år bjöd Socialförvaltningen in stadens stadsdelsförvaltningar att nominera medarbetare till Lagervalls stipendium. Lagervalls stipendium delas ut årligen till en eller ett par personer som på ett förtjänstfullt sätt varit verksamma i socialt arbete riktat till utsatta och sårbara grupper. Stipendiesumman är på 50.000:-.

Förvaltningen har valt att nominera Aseffa Hailu, grundare och samordnare för preventionsprogrammet Mitt 127. Programmet riktar sig till barn och unga i Skärholmen vilka genom delaktighet och inkludering ges möjlighet att förändra sin omgivning. Ledord i programmet är samverkan, utveckling, delaktighet och gemenskap. Sedan 2010 har Aseffa arbetat med den del av programmet som kanske är den mest kända, Mitt 127-festivalen, vilken växer och utvecklas för varje år. Under 2016 besökte över 25000 barn och unga sommarfestivalen och vinterfestivalen och 97,4 av besökarna har responderat att de tyckte att festivalen var en trygg och rolig plats att besöka. Ytterligare en framgångsfaktor är att festivalen når ut till både flickor och pojkar, under 2016 var 52% av besökarna flickor och 48% pojkar. Målet med Mitt-127 festivalen är att erbjuda barn och unga permanenta aktiviteter under skollov för att främja psykisk och fysisk hälsa.

Aseffa Hailu har genom sitt ledarskap lyckats skapa något mycket unikt. Festivalen växer och utvecklas genom alla de barn och unga som på olika sätt involveras i festivalen antingen genom att de är besökare eller att de är sommarjobbare eller arbetsledare. Mitt 127 festivalen är verkligen de ungas festival och den förändras och skapas genom de ungas önskningskraft. Aseffa har en mycket stor lyhörddhet för ungas önskningskraft och behov, han kan se varje persons unika kompetenser och förmåga. Genom att stötta unga att utmana sig själva så får Aseffa barn och unga att växa och utvecklas.

Ett mycket tydligt kvitto på Aseffas framgångsrika arbete är att 127 konceptet nu sprids över landet och att erfarenhetsutbyte även pågår med andra länder.

Förvaltningen ser många styrkor med Mitt 127, att få unga att växa, lyckas och känna delaktighet och medbestämmande, att få unga från olika platser att mötas, att få Skärholmens unga att känna stolthet över sitt närområde och att få både pojkar och flickor att delta i det offentliga rummet under trygga villkor.

### **Bilagor**

1. Inbjudan till att nominera till Lagervalls stipendium
2. Nominering till Lagervalls stipendium